
关于参加全省对外投资合作统计
培训会的通知

各县（市、区）商务局，济宁高新区、太白湖新区、济宁经济

技术开发区商务主管部门，各有关单位（企业）：

2022 年 1 月，商务部等部门印发新修订的《对外直接投

资统计制度》（商合函〔2022〕16 号）、《对外承包工程业

务统计调查制度》和《对外劳务合作业务统计调查制度》（商

合函〔2022〕5 号），为贯彻落实新版统计制度要求，做好

对外投资统计相关工作，省商务厅拟于 3 月 31 日，以线上

形式举办对外投资合作统计培训会，参会有关事项通知如

下：

一、会议形式和时间

线上测试时间：3 月 29 日下午 14:00，线上测试。

正式培训时间：3 月 31 日下午 14:00，线上培训。

二、培训内容

对外投资合作统计制度及相关要求

三、参会人员

重点对外投资合作企业统计负责人 1 人。

四、参会要求

济 宁 市 商 务 局
J i n i n g M u n i c i p a l B u r e a u o f C o m m e r c e



（一）报名回执（见附件）于 3 月 24 日 17:00 前通过

电子邮件方式报市商务局。

（二）为便于沟通联络，指导本地区参会人员在报名后

扫描下方二维码，加入本次培训会微信群，并按照“单位—

姓名”格式修改群昵称。

（三）微信群将发布线上视频会议系统相关操作指引，

参会企业及时查看，按时进行线上调试，以便顺利参会。

（四）由于线上会议参与人员容量有限，适当控制企业

上线人数（原则上每家企业上线一位负责统计工作人员）。

联系人：刘红建 杜少玉

电话：2312057

邮箱：swj_wmk@ji.shandong.cn

附件：报名回执

市商务局

2022 年 3 月 23 日
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附件：

报名回执
序号 单位名称 姓名 职务 办公电话 手机

1

2

3

4

5

6

填表人：

联系方式：


